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ASD CIRCOLO PATTINATORI GROSSETO 1951 Codice attivita' 931910 - ATTIVITA' SPORTIVA DI

VIA REPUBBLICA DOMINICANA 76 Codice fiscale 01425720537
58100 GROSSETO GR Partita IVA 01425720537
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2014 DAL AL

ATTIVITA PASSIVITA
DESCRIZIONE CONTO SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO

ERARIO C/RITENUTE SUBITE 120,00 28/05/005 CAPITALE SOCIALE
CREDITI TRIBUTARI 120,00 28/05/+* CAPITALE
CREDITI PER CAUZIONI 720,00 28/40/005 UTILI PORTATI A NUOVO
CREDITI VARI 720,00 28140/ UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO
ALTRI CREDITI 840,00 28 xxpix PATRIMONIO NETTO
BCC 7.528,73 41/05/005 FATTURE DA RICEVERE
DEPOSITI BANCARI E POSTALI 7.528,73 41/05/** ALTRI DEBITI VIFORNITORI
DENARO IN CASSA 1.867,58 41 ALTRI DEBITI VIFORNITORI
DENARO E VALORI IN CASSA 1.867,58
DISPONIBILITA' LIQUIDE 9.396,31 48/05/040 ERARIO C/IVA

48/05/** DEBITI TRIBUTARI
DEBITI VIFORNITORI 545,36 4BfrHfrr* DEBITI TRIBUTARI
TOTALE ATTIVITA® 10.781,67 i TOTALE PASSIVITA

ik UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO 10.781,67 sl TOTALE A PAREGGIO
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7.339,12
3.442,55
10.781,67
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ASD CIRCOLO PATTINATORI GROSSETO 1951
VIA REPUBBLICA DOMINICANA 76
58100 GROSSETO

SITUAZIONE ECONOMICA
COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI
MATERIALE SPORTIVO

ALTRI ACQUISTI

COSTI P/IMAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

ENERGIA ELETTRICA
ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
ONERI BANCARI

ALTRI COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

IMPOSTA DI BOLLO

IMPOSTE E TASSE INDEDUCIBILI
IMPOSTE E TASSE

PERDITE SU CREDITI
ABBUONIFARROTONDAMENTI PASSIVI
ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INT.PASS.SUI DEB.V/IBAN.DI CR.ORD
VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)
INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Elaborato da : STUDIO ULMI ALDO

GR

AL 31/12/2014

SALDO

57,78
2.272,00
2.329,78
2.329,78

372,60
1.417,20
45,75
1.500,78
3.336,33
3.336,33

100,00
27,41
127,41
210,00
0,12
210,12
337,53

63,81
63,81
63,81

6.067,45
3.442,55
9.510,00

DAL

CONTO

64/05/390
64/05/**
64/10/502
64/10/***
B4/Fx[r*

Codice attivita' 931910 - ATTIVITA' SPORTIVA DI

Codice fiscale 01425720537
Partita IVA 01425720537

AL
RICAVI E PROFITTI
DESCRIZIONE CONTO
ALTRI RICAVI E PROVENTI VARI
ALTRI RICAVI E PROVENTI
CONTRIB.PER ATTIVITA' ISTIT.LI

CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO
ALTRI RICAVI E PROVENTI

TOTALE RICAVI

TOTALE A PAREGGIO
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SALDO

1.110,00
1.110,00
8.400,00
8.400,00
9.510,00

9.510,00

9.510,00
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ASD CIRCOLO PATTINATORI GROSSETO 1951
VIA REPUBBLICA DOMINICANA 76
58100 GROSSETO

Utile / Perdita

VARIAZIONI IN AUMENTO

Costi non deducibili

ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI
IMPOSTE E TASSE INDEDUCIBILI
Totale Costi non deducibili

Totale variazioni in aumento

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE
Ricavi non imponibili
CONTRIB.PER ATTIVITA' ISTIT.LI
Totale Ricavi non imponibili

Totale variazioni in diminuzione

Reddito imponibile ai fini delle 11.DD.

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI LR.A.P.

84/10/005
88/20/010

Hdk

wdk

Utile / Perdita

VARIAZIONI IN AUMENTO

Rettifiche costi

PERDITE SU CREDITI

INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD
Totale rettifiche costi

Totale variazioni in aumento

Reddito imponibile ai fini LR.A.P.

Caodice attivita'
Codice fiscale
GR Partita IVA

01425720537
01425720537

57,78
2741

8.400,00

210,00
63,81

931910 - ATTIVITA' SPORTIVA DI

AL 31/12/2014

% 3.442,55

100,00
100,00

57,78
2741
85,19

85,19

100,00 8.400,00

8.400,00

8.400,00

4.872,26-
AL 31/12/2014

% 3.442,55

210,00
63,81
273,81

100,00
100,00

273,81

3.716,36



Asd Circolo Pattinatori Grosseto 1951
Codice di affiliazione FLH.P. C.ON.I: 3462

Via R. Dominicana 76 Grosseto Italia

(od.Fisc. Piva 01425720537

www.cpgrosseto.it - asdcpgrossetol951@gmail.com

Grosseto xx/xx/xx

Oggetto: Pista di pattinaggio via Manetti - Relazione attivita anno 2014/15.
Nell'anno di cui trattasi si sono svolte sull'impianto di via Manetti le seguenti attivita:

e Atleti under 15: allenamenti settimanali per la preparazione al campionato regionale
under 15. La preparazione ha previsto due sedute settimanali di 2 ore ciascuna dalle
ore 17/18 alle ore 19/20.

e Atleti under 13: allenamenti settimanali per la preparazione al campionato regionale
under 13. La preparazione ha previsto due sedute settimanali di 2 ore ciascuna dalle
ore 17/18 alle ore 19/20.

e Bambini under 10; allenamenti di preparazione alla disciplina dell'nockey su pista. Le
sedute, in vista dei raduni regionali under 10 (non agonistici) sono state due alla
settimana dalle ore 17/18 alle ore 19/20.

e Minihockey: sotto questa categoria vanno i bambini pit piccoli da poco iniziati alla
disciplina del pattinaggio. A partire da Maggio si sono tenute due sedute settimanali
di due ore ciascuna dalle ore 17 alle ore 18,30.

e La pista viene inoltre affittata alla societa di pattinaggio artistico Skating Club per un
totale di 20 ore settimanali (accordo successivo alla riunione in Comune per l'utilizzo
delle piste di pattinaggio), con la societa & stato pattuito un compenso a titolo di
rimborso spese (luce elettrica, pulizia pista e prato) pari a € 200 mensili.

e Sono stati firmati due un accordi con: la scuola media di via Mazzini e l'istituto
Rosmini per l'utilizzo da parte loro della pista a titolo gratuito durante la mattina, gli
insegnanti di educazione fisica la utilizzano secondo necessita.

| bambini del CP Grosseto che complessivamente hanno partecipato alle attivita in questo
impianto sono circa 60, i tecnici coinvolti 5. Il CP Grosseto ha utilizzato nel corso del 2014
anche altri impianti a titolo oneroso: palestra scolastica in via Giotto.

Il Presidente

Dott. Alberto Colombini



ASSESSORATO ALLO SPORT COMUNE DI GROSSETO

SCHEDA IMPIANTO SPORTIVO

Impianto sportivo: Pista pattinaggio Viale Manetti
Concessionario: ASD Circolo Pattinatori Grosseto 1951

Legale Rappresentante: Dott. Alberto Colombini

Contatti: Tel. 329 2607199 email. asdcpgrosseto1951@gmail.com

Bilancio societario ultimo approvato come da art. 4 del Regolamento approvato con
deliberazione C.C. n. 59 del 22/07/2014 (Allegato n. 1).

Tariffe applicate nell'impianto cosi come da art. 3 Comma 2 del Regolamento approvato con
deliberazione C.C. n. 59 del 22/07/2014 (Allegato n. 2). Al momento, stante la delibera
comunale di assegnazione del 50% dell’impianto ad altra societd non ci sono tariffe
applicate.

Relazione attivita sportive (Allegato n. 3).

Relazione su Manutenzioni ordinarie e se effettuate anche straordinarie (Allegato n. 4).

Come gia precedentemente concordato:

= i lavori di manutenzione dell’impianto di illuminazione da noi proposti sono stati
accantonati in vista di lavori di maggiore entita proposti dall’ufficio tecnico.

— Tali lavori potranno essere effettuati mediante il bando di finanziamento annuale
che il Comune dovra emettere.

n. utenti dell'impianto CP Grosseto: 60 bambini da 5 a 15 anni, Skating: 60, Pol
Barbanella: 15. La scuola media di via Mazzini é stata autorizzata all’utilizzo gratuito
dell’impianto nelle mattine salvo necessita delle societa sportive che frequentano la
pista: 3 classi.

Orari Corsi/Allenamenti (specificare da che ora a che ora e la tipologia di
Corso/Allenamento):

Giorno Lunedi Martedi Mercoledi | Giovedi Venerdi Sabato Domenica

Orario 14-20 14-20 14/17.30 |14-20 14-18.30

Corso/Alle | Skating Pol Skating Skating Skating

namento Barbanella

Orario 17.30-20-3 18.30-20.3

Corso/Alle 0 CP Gr. 0

namento CP Gr.

Orario

Corso/Alle




namento

Orario
Corso/Alle

namento

Orario
Corso/Alle
namento

- Orari disponibili:

Giorno Lunedi Martedi Mercoledi |Giovedi Venerdi Sabato Domenica

Orario 8-14 g-14 8-14 8-14 8-14 8-20 g-20

Orario

Orario

Orario

Orario

Specificare indirizzo email ufficiale della soc. sportiva al quale indirizzare tutta la corrispondenza
da oggi in poi.

Email asdepgrosseto1951@gmail.com



